
Republika e Kosov€s
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

n^;r;.-_ , ,"o:1".la e Mitrovicds s€ /ugutL.,psuna JuZna Mitrovica _ I\4urricipa|t1,of Mitrovica Soutl
Krfetafi iKqmunLt
Nr.0{-"92 OlOl,t-
M itrovic0

IlazLrar fe ne'er 13 dhe 5g te Ligit N,. g:t-111_0|er.Vereqeverisje Lokale, 
'erer r4 dhezz te sr{rtLrtir te Konrunes Nr. 02i60r0r-0056607i0-+, o,,l+.,r 9.2020,Ligi Nr. 05rL_020per Bar''Jzi Gjinore, si dhe Propozi,r,-vendimin Nr. 0 r o)'0rc+-ooz69g3/24, dt. 3r.05.2024te Drejtc]rise per Buxrret dhe Fi'anlu, rry.tu.i i Korrures, sje, kete:

ctt. CM'. CG .'Zc:Ltt

VENDIM
Punucs pOr'r{artimin e pranit Komunar p6r Barazi Gjinorend Komun6n c Mitrovicds sd Jugut)- 

*
(P€r formimin e Grupit

)

3.

l' Forrdohet c.Lrpi PLrlrues ltet'lJa'tirni'e piarit Komural per Barazi G,inore,eKorrlllren e Mitrovices se JLrgrrt. ne l<ete perbetje:

l.I. Arian'l-ahiri _ l<r.yesires, (Nerrl<ryetai. i Korlunes);Lz" vesa B.oj1 areLare, (KrryesLrese e Kuverdit Korirurat);1,F. Besa Veseli_ andta .

l.{. Igballe Islanr i - an :);
1.5. Zenel eitaku _ a' i per Buxhet dhe Financa);
1.6. Drita lbra5irni-a Buxhet dhe Financa);
1.7. Fahri Jashari _ a'e e per Mireqenie Sociale);
1.d. Adem Fazliu _ a'e ,lLrr:: Rini dhe Sport);
1"9. Ferdi Kadriu _ a'e per Zhvillim Ekonomik);
1.9. Sadrje Jas6ari- an gqesi dhe Zhvillim Rurai);
t.lo, Refik Azeni a'e vropiane);

1..11. Alban aFe.lza art Arsim);

1.',11,fifj,'ta 
I.axhi Kast.ari -_ attetare. (Lrdheheqes. .'nrrr,rn per Komu'ikrrn rne

LI3. l-euta Selrnani_ arretar.c. (Z1,r.a I_igjore).

Sfi,?,3::',::1,il::;:t:iii:J:.JJ; ll.lJl,,'' 
ri,, e D at - pranit Koirunai p6r i3arazi

Grupi Punues obligohet qe pas Hartirnit te Draft - pranit te larlcekur te njeitin taprocedoje ne Kuvendin e'Kfrnu"et 
"fe, 

Shqyrtim ar. vti.ut,n-' p€rmes Kryetarit teKomunes. _noin 
",K;;r;;;"or,.r,,oiJ,i, oni,ill 

te rarlcekur t- nie-

Page 7 of 2



) te ketij Vendimi baze per pundn e tij do te
erisje Lokale, Ligin Nr. 05lL _Ojf per
ive, Statutin e Komunes Nr, 02_060101_

.. 
05lL-020 per Barazi Gjinore, si dhe aktet

5' 
.f11'tot'] 

i.Grupit Punues te lornruar sipas pikes r (nje) re ketu vendimi do te zgjas ngantotrflelrti ihyrjes ne fuqi te ketij Vendimi deri ne periund,,, te detl,1sys te percaktuaraine l{6te Vendim.

6. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrirnit.

Sh r0jcij:
l)ropoztnl-Ve ndttrrin Nr 0l-020/01-00169ti-.1/24. (lr .l | 05 202.1 te [)rclrtrrrsc pi'r t3Lrxhe r dl]c Fr.rarcilKcrk('sa Elcktror]ikc c dr 01 06 2024 nga zn.i Igballc Islarrrr - Dre'ltort,she c l)rc;torise per llLrxhcr dlrc Frnanca.

'l'' i dilrgohcti
lx I Kryptarit te Kolnunes
lr I ZvrCs Ligiore
Ix I Zyr{s per lrrtbrmirrr
lx I Dre.Jtofia per Buxhet dhe Financa
Ix I Anqtar€ve Crupit putrues
lx I Arklvit

ir
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